Ofício 008/2013

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 32372558A3A7EEB
Protocolo: 02157/2013 Data: 20/03/2013 17:25:30
Origem: ADRIANO CORAIOLA
ÜF: CNPJ: ../-

Palmas/TO, 19 de março de 2013.

Excelentíssimo Conselheiro Relator,

NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - TO

PALMAS - TO.

Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo
Referente: Processo n° 4339/2012

CLÁUDIO DE ARAÚJO SCHÜLLER, ex-contador da Prefeitura

Municipal de Arraias/TO, vem perante Vossa Excelência, por seus advogados

(Instrumento Procuratório em anexo), com fulcro no artigo 2o, da Instrução

Normativa n° 13, de 19 de novembro de 2003, solicitar prorrogação de prazo

para cumprimento de diligências do processo em epígrafe, que trata da

Prestação de Contas Anuais Consolidadas do Exercício de 2011.

Termos em que,

Pede deferimento.

PATRÍCIA GUILHERME ARAÚJO
SCHÜLLER
Advogada

OAB/TO nQ 2.986

ANA PAULA RIBEIRO SOARES

Advogada
OAB/DF n3 22.274

OAB/TO n° 5.501

PROCURAÇÃO

OUTORGANTE: CLÁUDIO DE ARAÚJO SCHÜLLER, brasileiro, solteiro, contador,

portador do CRC/TO 912/0-2, CPF 847.952.201-15, cédula de identidade RG nQ.

250.035/SSP-TO, podendo ser encontrada à quadra 106 Sul, Av. JK. n° 17. sala 01,

CEP 77020-040, Palmas/TO.

OUTORGADOS: PATRÍCIA GUILHERME ARAÚJO SCHÜLLER, advogada inscrita
na OAB/TO sob o n9 2.986, ANA PAULA RIBEIRO SOARES, advogada inscrita na

OAB/DF sob o na 22.274 e ADRIANO CORAIOLA, advogado inscrito na OAB/TO
sob o n° 5.501, com endereço profissional na quadra 106 Sul, Av. JK, n° 17, sala 01,

CEP 77020-040, Palmas/TO, Telefones: 3215-3707.

PODERES: Pelo presente instrumento particular de procuração, o OUTORGANTE

confere aos OUTORGADOS poderes para representá-lo perante os órgãos públicos
estaduais e federais, da administração direta e indireta, entidades privadas, podendo

requerer informações, assinar documentos e transigir, dando tudo por firme e

valioso, especialmente perante o Tribunal de Contas do Estado do Tocantins,

cabendo-lhe praticar todos os atos necessários ao fiel desempenho do presente
mandato em defesa dos direitos e interesses do OUTORGANTE, inclusive

apresentar defesas e interpor recursos, podendo solicitar e obter vistas, cópias e/ou
certidões de quaisquer processos e documentos.

Palmas/TO, 19 de março de 2013.

CLÁUDIO DE ÃWMJjqSCHÜLLER
CPF847.952.20fl-15

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'PPPD 2157/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

 Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 21/03/2013 17:11:44